
O nás

Společnost Voda M+M, s.r.o. byla založena v roce 1997, kde jsme začínali jako sdružení
živnostníků Michálek - Mikulášek. Díky dlouholeté zkušenosti našich pracovníků jsme
uskutečnili řadu projektů, mezi které patřily především veškeré instalatérské práce při výstavbě
bytových nebo rodinných domů, ale i rekonstrukce koupelen a ZTI ve školských zařízeních.

  

  Zajišťujeme tyto služby:
    
    -  veškeré instalatérské práce na rozvodech vody a topení z mědi i plastu  
    -  montáž pozinkovaného potrubí  
    -  odpadní rozvody z různých druhů materiálu  
    -  kompletní dodávky ZTI včetně zařizovacích předmětů  
    -  zajištění projektové dokumentace   
    -  rozvody plynu včetně zajištění revizí  
    -  kompletní dodávky topení  
    -  montáž podlahového a stěnového vytápění (systém REHAU, GABOTHERM)  
    -  montáž aktivních stropů ,, chlazení „ ( systém UNIVERSA )

  

  

Při montážích používáme výhradně kvalitní materiály a nejmodernější technologie. Veškeré
práce provádějí kvalifikovaní a zkušení pracovníci české národnosti.

  

Absolvovali jsme školení u firem RIHO (certifikace), GEBERIT (certifikace), JACUZZI, GROHE,
REHAU (certifikace) , GABOTHERM (certifikace), UNIVERSA (certifikace), PEDOTHERM.

  

 1 / 1


